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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
15.04.2023 - 10:43 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. POGORZELSKA Laura 90 AWF Kraków 1:05.06 600 A 31.26 33.80
2. RUDEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:06.75 556 A 31.65 35.10
3. CZECHYRA Agata 90 AWF Poznań 1:07.47 538 B 32.50 34.97
4. ROSIŃSKA Karolina 90 AWFiS Gdańsk 1:07.75 531 B 33.60 34.15
5. KRÓL Wiktoria 90 AWF Kraków 1:08.24 520 B 33.18 35.06
6. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:10.96 462 34.10 36.86
7. RZEWUSKA Adrianna 90 AWF Warszawa 1:12.14 440 34.58 37.56
8. ŻEMOJTEL Zuzanna 90 AWFiS Gdańsk 1:14.20 404 35.66 38.54
9. ADAMCZYK Natalia 90 AWF Katowice 1:16.57 368 36.55 40.02

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ĆWIL Angela 30 UM Łódz 1:07.25 543 A 32.56 34.69
2. JUCHNOWICZ Natalia 30 CMUMK Bydgoszcz 1:13.31 419 34.73 38.58
3. MARSZAŁEK Magdalena 30 PUM w Szczecinie 1:14.05 407 35.75 38.30
4. JAKOWICKA Aleksandra 30 UMB Białystok 1:15.11 390 35.10 40.01
5. ŻEKAŁO Julia 30 UMB Białystok 1:17.62 353 35.78 41.84
6. GIL Julia 30 UM Lublin 1:20.03 322 38.87 41.16
7. BUCOŃ Anna 30 UM Łódz 1:20.99 311 38.81 42.18
8. GRABCZAN Weronika 30 UJ CM Kraków 1:24.26 276 40.01 44.25
9. WIECZORKIEWICZ Klara 30 PUM w Szczecinie 1:24.35 275 40.87 43.48

10. STAŚKIEWICZ Nikola 30 UJ CM Kraków 1:26.43 256 41.04 45.39
11. BEUTLER Katarzyna 30 UMP Poznań 1:26.70 253 41.11 45.59
12. GĄDZIKIEWICZ Joanna 30 PUM w Szczecinie 1:27.23 249 42.37 44.86

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika 40 PG Gdańsk 1:06.04 574 A 31.82 34.22
2. GRZELCZYK Natalia 40 PWr Wrocław 1:08.19 521 B 32.38 35.81
3. IDZIKOWSKA Alicja 40 PŚ Gliwice 1:10.70 467 33.45 37.25
4. BORKOWSKA Małgorzata 40 PL Lublin 1:11.20 458 33.30 37.90
5. CZARNOWICZ Gabriela 40 PB Białystok 1:14.17 405 35.13 39.04
6. KACZYŃSKA Anna 40 PŁ Łódż 1:15.18 389 35.61 39.57
7. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:17.40 356 37.44 39.96
8. ZIELIŃSKA Laura 40 PP Poznań 1:18.91 336 36.85 42.06
9. JĘDRZEJCZYK Julia 40 PŚ Gliwice 1:20.16 321 38.81 41.35

10. PRĘDKI Renata 40 PK Kraków 1:20.53 316 37.77 42.76
11. FERENC Zuzanna 40 PG Gdańsk 1:20.91 312 39.41 41.50
12. STRÓŻYK Maja 40 ZUT Szczecin 1:22.59 293 38.40 44.19
13. WALKOWIAK Gabriela 40 ZUT Szczecin 1:25.20 267 41.58 43.62
14. GRABOWSKA Maja 40 PB Bydgoszcz 1:31.59 215 42.94 48.65
15. PONIKIEWSKA Emilia 40 PK Kraków 1:51.96 117 53.96 58.00

DYSKW. ZIELIŃSKA Agata 40 PO Opole
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2

UNIWERSYTETY

1. KOŚCIELNIAK Aleksandra 50 UWr Wrocław 1:01.37 715 A 29.50 31.87
2. REDZIMSKA Wiktoria 50 KUL Lublin 1:05.84 579 A 31.91 33.93
3. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 1:06.96 550 A 31.94 35.02

ŚLIWA Maja 50 UWr Wrocław 1:06.96 550 A 32.57 34.39
5. SOLIWODA Julia 50 UKSW Warszawa 1:08.11 523 B 33.02 35.09
6. KUPIS Aleksandra 50 US Szczecin 1:08.81 507 B 33.31 35.50
7. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 50 UG Gdańsk 1:09.37 495 B 33.77 35.60
8. SAMUŁA Kornelia 50 UMCS Lublin 1:09.74 487 33.11 36.63
9. FRYSIAK Zuzanna 50 UG Gdańsk 1:12.06 441 34.33 37.73
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. KOWALSKA Julia 50 UAM Poznań 1:12.53 433 34.57 37.96
11. SZYNAL Amelia 50 UMCS Lublin 1:14.78 395 36.13 38.65
12. MUCHA Karolina 50 UJ Kraków 1:17.50 355 37.10 40.40
13. KOROLCZUK Julia 50 UMCS Lublin 1:21.25 308 38.52 42.73
14. MARSZAŁEK Anna 50 US Szczecin 1:22.58 293 38.93 43.65

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. NASKRĘT Agata 70 WSG Bydgoszcz 1:01.08 725 A 29.78 31.30
2. WOLSKA Karolina 70 WSG Bydgoszcz 1:12.59 432 35.09 37.50

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MALEC Wiktoria 80 ASzWoj Warszawa 1:06.34 566 A 32.19 34.15
2. MROŻEWSKA Anna 80 WAT Warszawa 1:07.75 531 B 32.39 35.36
3. BORYS Anna 80 WAT Warszawa 1:08.34 518 B 32.56 35.78
4. KUSAK Izabela 80 UPWr Wrocław 1:09.36 495 B 33.65 35.71
5. CIESIUL Karolina 80 UE Wrocław 1:10.08 480 33.41 36.67
6. KOZDĘBA Karolina 80 URK Kraków 1:10.09 480 34.03 36.06
7. KOSIEC Małgorzata 80 UE Wrocław 1:10.86 464 33.12 37.74
8. KRZYWAK Maria 80 LAW Dęblin 1:11.29 456 33.35 37.94
9. ALBAYRAK Julia 80 SGGW Warszawa 1:12.89 427 34.68 38.21

10. WOJCIECHOWSKA Martyna 80 SGGW Warszawa 1:16.44 370 37.10 39.34
11. ZIELIŃSKA Monika 80 UPP Poznań 1:17.85 350 36.70 41.15
12. SPÓRNA Weronika 80 UEK Kraków 1:17.97 348 37.70 40.27
13. SZULC Sylwia 80 UEP Poznań 1:19.83 325 38.56 41.27
14. SZUBA-ŁATA Daria 80 UEK Kraków 1:26.57 254 41.35 45.22
15. CIEŚLEWICZ Natalia 80 UPP Poznań 1:56.01 105 56.46 59.55
16. MATUSZAK Alicja 80 ANS Konin 2:17.72 63 1:03.76 1:13.96

OPEN

1. NASKRĘT Agata 70 WSG Bydgoszcz 1:01.08 725 A 29.78 31.30
2. KOŚCIELNIAK Aleksandra 50 UWr Wrocław 1:01.37 715 A 29.50 31.87
3. POGORZELSKA Laura 90 AWF Kraków 1:05.06 600 A 31.26 33.80
4. REDZIMSKA Wiktoria 50 KUL Lublin 1:05.84 579 A 31.91 33.93
5. MOLENDA Dominika 40 PG Gdańsk 1:06.04 574 A 31.82 34.22
6. MALEC Wiktoria 80 ASzWoj Warszawa 1:06.34 566 A 32.19 34.15
7. RUDEK Wiktoria 90 AWF Wrocław 1:06.75 556 A 31.65 35.10
8. ŚWIĘCKA Julia 50 UW Warszawa 1:06.96 550 A 31.94 35.02

ŚLIWA Maja 50 UWr Wrocław 1:06.96 550 A 32.57 34.39
10. ĆWIL Angela 30 UM Łódz 1:07.25 543 A 32.56 34.69
11. CZECHYRA Agata 90 AWF Poznań 1:07.47 538 B 32.50 34.97
12. ROSIŃSKA Karolina 90 AWFiS Gdańsk 1:07.75 531 B 33.60 34.15

MROŻEWSKA Anna 80 WAT Warszawa 1:07.75 531 B 32.39 35.36
14. SOLIWODA Julia 50 UKSW Warszawa 1:08.11 523 B 33.02 35.09
15. GRZELCZYK Natalia 40 PWr Wrocław 1:08.19 521 B 32.38 35.81
16. KRÓL Wiktoria 90 AWF Kraków 1:08.24 520 B 33.18 35.06
17. BORYS Anna 80 WAT Warszawa 1:08.34 518 B 32.56 35.78
18. KUPIS Aleksandra 50 US Szczecin 1:08.81 507 B 33.31 35.50
19. KUSAK Izabela 80 UPWr Wrocław 1:09.36 495 B 33.65 35.71
20. ŁUSZCZYŃSKA Natalia 50 UG Gdańsk 1:09.37 495 B 33.77 35.60
21. SAMUŁA Kornelia 50 UMCS Lublin 1:09.74 487 33.11 36.63
22. CIESIUL Karolina 80 UE Wrocław 1:10.08 480 33.41 36.67
23. KOZDĘBA Karolina 80 URK Kraków 1:10.09 480 34.03 36.06
24. IDZIKOWSKA Alicja 40 PŚ Gliwice 1:10.70 467 33.45 37.25
25. KOSIEC Małgorzata 80 UE Wrocław 1:10.86 464 33.12 37.74
26. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra 90 AWF Wrocław 1:10.96 462 34.10 36.86
27. BORKOWSKA Małgorzata 40 PL Lublin 1:11.20 458 33.30 37.90
28. KRZYWAK Maria 80 LAW Dęblin 1:11.29 456 33.35 37.94
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

29. FRYSIAK Zuzanna 50 UG Gdańsk 1:12.06 441 34.33 37.73
30. RZEWUSKA Adrianna 90 AWF Warszawa 1:12.14 440 34.58 37.56
31. KOWALSKA Julia 50 UAM Poznań 1:12.53 433 34.57 37.96
32. WOLSKA Karolina 70 WSG Bydgoszcz 1:12.59 432 35.09 37.50
33. ALBAYRAK Julia 80 SGGW Warszawa 1:12.89 427 34.68 38.21
34. JUCHNOWICZ Natalia 30 CMUMK Bydgoszcz 1:13.31 419 34.73 38.58
35. MARSZAŁEK Magdalena 30 PUM w Szczecinie 1:14.05 407 35.75 38.30
36. CZARNOWICZ Gabriela 40 PB Białystok 1:14.17 405 35.13 39.04
37. ŻEMOJTEL Zuzanna 90 AWFiS Gdańsk 1:14.20 404 35.66 38.54
38. SZYNAL Amelia 50 UMCS Lublin 1:14.78 395 36.13 38.65
39. JAKOWICKA Aleksandra 30 UMB Białystok 1:15.11 390 35.10 40.01
40. KACZYŃSKA Anna 40 PŁ Łódż 1:15.18 389 35.61 39.57
41. WOJCIECHOWSKA Martyna 80 SGGW Warszawa 1:16.44 370 37.10 39.34
42. ADAMCZYK Natalia 90 AWF Katowice 1:16.57 368 36.55 40.02
43. LIPKOWSKA Dominika 40 PW Warszawa 1:17.40 356 37.44 39.96
44. MUCHA Karolina 50 UJ Kraków 1:17.50 355 37.10 40.40
45. ŻEKAŁO Julia 30 UMB Białystok 1:17.62 353 35.78 41.84
46. ZIELIŃSKA Monika 80 UPP Poznań 1:17.85 350 36.70 41.15
47. SPÓRNA Weronika 80 UEK Kraków 1:17.97 348 37.70 40.27
48. ZIELIŃSKA Laura 40 PP Poznań 1:18.91 336 36.85 42.06
49. SZULC Sylwia 80 UEP Poznań 1:19.83 325 38.56 41.27
50. GIL Julia 30 UM Lublin 1:20.03 322 38.87 41.16
51. JĘDRZEJCZYK Julia 40 PŚ Gliwice 1:20.16 321 38.81 41.35
52. PRĘDKI Renata 40 PK Kraków 1:20.53 316 37.77 42.76
53. FERENC Zuzanna 40 PG Gdańsk 1:20.91 312 39.41 41.50
54. BUCOŃ Anna 30 UM Łódz 1:20.99 311 38.81 42.18
55. KOROLCZUK Julia 50 UMCS Lublin 1:21.25 308 38.52 42.73
56. MARSZAŁEK Anna 50 US Szczecin 1:22.58 293 38.93 43.65
57. STRÓŻYK Maja 40 ZUT Szczecin 1:22.59 293 38.40 44.19
58. GRABCZAN Weronika 30 UJ CM Kraków 1:24.26 276 40.01 44.25
59. WIECZORKIEWICZ Klara 30 PUM w Szczecinie 1:24.35 275 40.87 43.48
60. WALKOWIAK Gabriela 40 ZUT Szczecin 1:25.20 267 41.58 43.62
61. STAŚKIEWICZ Nikola 30 UJ CM Kraków 1:26.43 256 41.04 45.39
62. SZUBA-ŁATA Daria 80 UEK Kraków 1:26.57 254 41.35 45.22
63. BEUTLER Katarzyna 30 UMP Poznań 1:26.70 253 41.11 45.59
64. GĄDZIKIEWICZ Joanna 30 PUM w Szczecinie 1:27.23 249 42.37 44.86
65. GRABOWSKA Maja 40 PB Bydgoszcz 1:31.59 215 42.94 48.65
66. PONIKIEWSKA Emilia 40 PK Kraków 1:51.96 117 53.96 58.00
67. CIEŚLEWICZ Natalia 80 UPP Poznań 1:56.01 105 56.46 59.55
68. MATUSZAK Alicja 80 ANS Konin 2:17.72 63 1:03.76 1:13.96

DYSKW. ZIELIŃSKA Agata 40 PO Opole
G3 - Pływak obrócił się na piersi (z wyjątkiem momentu wykonania nawrotu) - 6.2


